



17.mai



Kjære alle dere som leser dette nå, dette er vel ikke sånn dere hadde tenkt ut at denne 17 mai dagen skulle bli. Men det betyr ikke at det trenger å bli en dårlig syttende mai uansett.

Vi kan fortsatt spise is, popcorn, brus, sukkerspinn, leke leker hjemme og være med familie. Vi hadde gledet oss i mange år til å gå med flagg foran og hedre skolen, og holde denne talen foran den nye flotte skolen vår.



Dette har vært et fint år og vi går snart vær vår vei, og vi vil takke Roy for noen fantastiske stunder.

Vi kan takke våre forfedre for at de satt her i dag for 206 år siden, og lagde en grunnlov. Uten dere hadde ikke vi vært her nå og feiret denne dagen som vi gjør nå.



Danmark og Sverige styrte oss lenge men våre forfedre ga aldri opp, og det må ikke vi heller i disse dagen. Vi lever i et fritt land med likestilling, frie valg og kan tenke selv. Det er også samme om vi er jente eller gutt, svart eller hvit, om du tror på Allah eller Gud, eller om du er liten eller stor, alle har en mening og er like mye verdt, men det er ikke alle som kan dette. I Mange land kjemper de fortsatt for dette og sliter med krig, overgrep, muligheten for å være seg selv, likestilling, diskriminering, forfølgelse og snakke høyt og gi sin mening. Vi er utrolig heldige som lever her i Norge, og vi må være stolte.



Mange feirer 17.mai med tog og viftende flagg, men vet dere egentlig hvorfor vi feirer 17.mai? For 206 år siden samlet 112 menn seg på Eidsvoll for å endre Norges nasjon, så vi kunne bestemme selv, og bare noen år senere var Norge fri.

Vi kunne bestemme selv. År etter år har vi gått i tog, for å feire Norge - dette fantastiske landet vi bor i.





17 mai er Norges nasjonaldag hvor vi pynter oss i bunad og fine klær.

Gratulerer med dagen alle sammen.

Vi har også et fantastisk flagg, ikke bare har det mye historie men det er jo også ganske fint. Flagget vårt ble lagd av Fredrik Meltzer unner flaggdebatten i 1821, og det er vi alle glade for. Flagge vårt inneholder mørkeblått nordisk kors med hvite kanter på rød bunn.



Nasjonalsangen vår er spesiell for alle, den ligger i hjertene våre, det er en sang som alle eier. Vi må alle takke Bjørnstjerne Bjørnson for denne fantastiske sangen som har blitt sunget i flere tiår. I andre verdenskrig var det ikke lov til å synge denne sangen eller veive med det Norske flagget. Kan dere tro det?

Vi er så heldige for at det ikke er krig nå lenger, vi kan synge nasjonalsangen så mye vi vil og hedre Norge. Vi må huske på alle de som har jobbet for oss ofret livene får at vi i dag skal kunne gå i tog og være et fritt land.



Nasjonaldagen og sangen vil alltid være i hjertene våre. Alt i alt er det vårt kjære Norge - det er Norge i rødt, hvit og blått.

Hilsen Lina og Bienveillance på 7. trinn

